

Ejendomsselskabet Amaliegade 49 A/S

C/O BJØRNSHOLM, Bredgade 25F, 1260 København K

CVR-nr. 31 76 66 72

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026
Dirigent:

.....
Janus Skak Olufsen

Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Oplysninger om virksomheden | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ejendomsselskabet Amaliegade 49 A/S

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

| | |
|---------------------|--|
| Navn | Ejendomsselskabet Amaliegade 49 A/S |
| Adresse, postnr. by | C/O BJØRNSHOLM, Bredgade 25F, 1260 København K |
| CVR-nr. | 31 76 66 72 |
| Stiftet | 25. september 2008 |
| Hjemstedskommune | København |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Peter Rindom, formand Johanne C. F. Riegels Janus Skak Olufsen |
| Direktion | Lars Reuter, direktør |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ejendomsselskabet Amaliegade 49 A/S har for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 realiseret et resultat på 181 t.kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2025 i alt 65.822 t.kr. efter overførsel af årets resultat.

Årets resultat er påvirket af omkostninger til planlagt vedligeholdelse af ejendommen.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som ændrer de i regnskabet givne informationer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | t.kr. | 2025 | 2024 |
|------|-----------------------------------|--------|--------|
| | Nettoomsætning | 4.659 | 4.419 |
| 2 | Omkostninger til drift af ejendom | -3.349 | -4.078 |
| | Bruttoresultat | 1.310 | 341 |
| 3.2 | Administrationsomkostninger | -1.209 | -1.256 |
| | Resultat af primær drift | 101 | -915 |
| 4 | Finansielle indtægter | 75 | 169 |
| | Resultat før skat | 176 | -746 |
| 5 | Skat af årets resultat | 5 | 5 |
| | Årets resultat | 181 | -741 |

Forslag til resultatdisponering

| | | |
|---|---------------|-------------|
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 3.000 | 0 |
| Overført resultat | <u>-2.819</u> | <u>-741</u> |
| | <u>181</u> | <u>-741</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | t.kr. | 2025 | 2024 |
|------|---|---------------|---------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 6 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og bygninger | 64.135 | 64.430 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 22 | 44 |
| | | <u>64.157</u> | <u>64.474</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>64.157</u> | <u>64.474</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Udsudte skatteaktiver | 11 | 7 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 34 | 24 |
| | Andre tilgodehavender | 19 | 10 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 24 | 26 |
| | | <u>88</u> | <u>67</u> |
| 7 | Værdipapirer og kapitalandele | <u>1.221</u> | <u>1.213</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>2.377</u> | <u>2.069</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.686</u> | <u>3.349</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>67.843</u> | <u>67.823</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | t.kr. | 2025 | 2024 |
|------|--|---------------|---------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 8 | Aktiekapital | 35.000 | 35.000 |
| | Overført resultat | 27.822 | 30.641 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 3.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | 65.822 | 65.641 |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| 9 | Andre hensatte forpligtelser | 80 | 75 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 80 | 75 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 142 | 465 |
| | Anden gæld | 6 | 320 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 1.793 | 1.322 |
| | | 1.941 | 2.107 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 1.941 | 2.107 |
| | PASSIVER I ALT | 67.843 | 67.823 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

| t.kr. | <u>Aktiekapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------|--------------------------|--|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 35.000 | 31.382 | 0 | 66.382 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -741 | 0 | -741 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 35.000 | 30.641 | 0 | 65.641 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -2.819 | 3.000 | 181 |
| Egenkapital 31. december 2025 | 35.000 | 27.822 | 3.000 | 65.822 |

Ejendomsselskabet Amaliegade 49 A/S

Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

| t.kr. | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|--------------|--------------|
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 1.118 | 1.346 |
| | <u>1.118</u> | <u>1.346</u> |

Afskrivninger er indregnet i resultatopgørelsen i følgende poster:

| | |
|-----------------------------|--------------|
| Produktionsomkostninger | 1.096 |
| Administrationsomkostninger | <u>22</u> |
| | <u>1.118</u> |

Personaleomkostninger

| | | |
|---------------------------------------|------------|------------|
| Lønninger | 380 | 390 |
| Pensioner | 38 | 35 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5 | 4 |
| | <u>423</u> | <u>429</u> |

Personaleomkostninger indregnes således i årsregnskabet:

| | | |
|-----------------------------|------------|------------|
| Administrationsomkostninger | <u>423</u> | <u>429</u> |
| | <u>423</u> | <u>429</u> |

| | | |
|--|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |
|--|----------|----------|

Finansielle indtægter

| | | |
|--------------------------------|-----------|------------|
| Renteindtægter af værdipapirer | 56 | 139 |
| Kursgevinst, værdipapirer | 8 | 18 |
| Andre finansielle indtægter | 11 | 12 |
| | <u>75</u> | <u>169</u> |

Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat

| | |
|-----------|-----------|
| <u>-5</u> | <u>-5</u> |
| <u>-5</u> | <u>-5</u> |

Ejendomsselskabet Amaliegade 49 A/S

Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Materielle anlægsaktiver

| | | |
|----------------------------|--|--------------|
| <u>Grunde og bygninger</u> | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|--|--------------|

t.kr.

| | | | |
|--|----------------------|------------------|----------------------|
| Kostpris 1. januar 2025 | 86.284 | 701 | 86.985 |
| Tilgang i årets løb | <u>801</u> | <u>0</u> | <u>801</u> |
| Kostpris 31. december 2025 | <u>87.085</u> | <u>701</u> | <u>87.786</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2025 | 21.854 | 657 | 22.511 |
| Årets afskrivninger | <u>1.096</u> | <u>22</u> | <u>1.118</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2025 | <u>22.950</u> | <u>679</u> | <u>23.629</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 | <u><u>64.135</u></u> | <u><u>22</u></u> | <u><u>64.157</u></u> |

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele vedrører investering i børsnoteret virksomhedsobligationer.

Dagsværdioplysninger

| t.kr. | <u>Børsnoteret værdipapirer</u> |
|--|-------------------------------------|
| Dagsværdi 31. december | 1.221 |
| Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen | 8 |
| Dagsværdiniveau | 1 |

t.kr.

Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

| | | |
|---|---------------|---------------|
| Aktier, 35.000.000 stk. a nom. 1,00 kr. | <u>35.000</u> | <u>35.000</u> |
| | <u>35.000</u> | <u>35.000</u> |

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 35.000 t.kr. de seneste 5 år.

Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører selskabets modtagne indbetalinger vedrørende vedligeholdelse i omfattet af lejelovens § 22.

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i selskabets normale drift.

Ejendomsselskabet Amaliegade 49 A/S

Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Nærtstående parter

Ejendomsselskabet Amaliegade 49 A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

| <u>Nærtstående part</u> | <u>Bopæl/Hjemsted</u> | <u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u> |
|--------------------------------------|------------------------------------|---|
| A/S Dampskibsselskabet Orient's Fond | Amaliegade 49, 1256 København K | Hovedaktionær |

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

| <u>Navn</u> | <u>Bopæl/Hjemsted</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|
| A/S Dampskibsselskabet Orient's Fond | Amaliegade 49, 1256 København K |